BUSCORE DEL ECUADOR S.A. 
Presente. 

De nuestra consideración: 

Mediante la presente, comunico a Usted, que la totalidad de las acciones que posee mi 

representada la compañía BUSCORE LIMITED, en la Compañía por Usted representada, 

que son SETECIENTOS NOVENTA Y NUEVE (799) acciones, de US$ 1,00 cada una, 
por un valor nominal de SETECIENTOS NOVENTA Y NUEVE DOLARES DE LOS 

ESTADOS UNIDOS DE AMERICA (US$ 799,00), las cedo y transfiero a la Compañía 
GRUPO INVERDAMA SL, de nacionalidad española, debidamente representada por su